АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2020 г.                                                                                        № 64
пгт Ленинское
О внесении изменений в постановление от 21. 06. 2019 года № 260
«О создании мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведении их реестра»

с изменениями от 27.02.2020 года
В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 31. 12. 2017 №503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Ленинского городского поселения № 1 к настоящему постановлению в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главу администрации Ленинского городского поселения В.М. Абрамова
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Глава администрации

 Ленинского городского поселения

В.М. Абрамов
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущим специалистом по дорожной                                               Т.В. Кузнецова
деятельности и благоустройству

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации                                                   Н.В. Окулова

Ленинского городского поселения